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 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان: 

نظارت دقیق بر عملکرد تعاونی‌های مسکن الزامی است

 معاون آموزش و پرورش استان کرمان تاکید کرد؛

تحقق توسعه اقتصادی و اجتماعی با تحول بنیادین در آموزش و پرورش

 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با تأکید بر لزوم 
نظارت دقیق دستگاه‌های مسئول بر عملکرد تعاونی‌های مسکن، از بروز مشکلات 
جدی در برخی پروژه‌های تعاونی فرهنگیان از جمله پروژه »آلاشت« خبر داد و گفت: 
ضعف نظارت و نبود مدیریت تخصصی موجب بروز نارضایتی میان اعضا و احتمال 

شکل‌گیری پرونده‌های کثیرالشاکی شده است.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کرمان، سیدمهدی قویدل 
در نشست بررسی مشکلات تعاونی‌های مسکن فرهنگیان استان کرمان که با حضور 
جمعی از مسئولان و نماینده اعضا فرهنگیان افزود: دستگاه‌های متولی از جمله 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید نظارت‌های مستمر و دقیقی بر روند فعالیت 

تعاونی‌های مسکن، به ویژه تعاونی‌های بزرگ، اعمال کنند.
وی اظهار داشت: متأسفانه در برخی تعاونی‌های مسکن، افراد فاقد تخصص و تجربه 
لازم در رأس امور قرار گرفته‌اند که این موضوع علاوه بر توقف پروژه‌ها، موجب بروز 

مشکلات متعدد برای مردم و مسئولان استان شده است.
قویدل با اشاره به برگزاری نشست بررسی وضعیت شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
استان )پروژه آلاشت( گفت: این جلسه در راستای اجرای گام سوم برنامه »رصد و 

تحلیل روند شکل‌گیری جرائم و دعاوی با خواهان و شاکی متعدد« برگزار شد.
وی بیان کرد: از مسئولان اداره کل آموزش‌وپرورش استان کرمان انتظار داریم نظارت 
دقیق و بیشتری بر تعاونی های مسکن مرتبط با فرهنگیان داشته باشند و متاسفانه به 
دلیل عدم توجه کافی به این حوزه، با چند پرونده‌ کثیرالشاکی مرتبط با شرکت های 

تعاونی مسکن فرهنگیان در استان کرمان مواجه هستیم .
گلایه اعضا از نبود پیشرفت در پروژه

در ادامه جلسه، نمایندگان اعضای تعاونی فرهنگیان آلاشت با بیان اینکه از سال 
۱۴۰۱ تاکنون علی‌رغم پرداخت وجوه از سوی اعضا هیچ‌گونه پیشرفت ملموسی 
در پروژه مشاهده نشده است، اظهار داشتند: قرار بود واحدها طی ۲ سال تحویل 
داده شوند، اما اکنون با وجود نزدیک شدن به پایان مهلت مقرر، هیچ‌کدام از تعهدات 

شرکت عملی نشده است.
استان کرمان همچنین  وقوع جرم دادگستری  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
مسئولان شرکت باید نوع قرارداد با اعضا، میزان تعهدات، نحوه واگذاری، میزان 
پیشرفت فیزیکی، میزان آورده اعضا و جزئیات مربوط به زمین پروژه را به‌طور کامل 

مشخص و مستند ارائه کنند.
قویدل در پایان تأکید کرد: پیشگیری از تشکیل پرونده‌های کثیرالشاکی در حوزه 
تعاونی‌های مسکن نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها و شفافیت در عملکرد مدیران 
فرهنگیان  حقوق  تضییع  و  گسترده  نارضایتی‌های  بروز  از  تا  تعاونی‌هاست  این 

جلوگیری شود. 

معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
زیست‌محیطی کشور تنها با تحول بنیادین در آموزش و پرورش محقق می‌شود.

سعید احمدی در مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید آموزش و پرورش شهرستان بم، با تأکید بر 
جایگاه کلیدی تعلیم و تربیت در توسعه پایدار کشور، خواستار قرار گرفتن آموزش و پرورش در اولویت 

نخست دولت شد.
وی ضمن قدردانی از تلاش‌های معلمان منطقه، بر ضرورت راهبردی آموزش و پرورش برای حل 

بحران‌های کشور تأکید کرد.
احمدی با تأیید دیدگاه رئیس جمهور و استاندار مبنی بر اولویت آموزش و پرورش، اظهار کرد: رسیدن 
به توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و حفظ محیط زیست، راهی جز ارتقاء سطح آگاهی جامعه 
ندارد. کم‌هزینه‌ترین و مؤثرترین راه برای دستیابی به این آگاهی، آموزش است و متولی رسمی آن، 
آموزش و پرورش است.  وی با اشاره به آسیب‌های اجتماعی و زیست‌محیطی)مانند فرسایش ۸۰ تا 
۹۰ درصدی منابع در جنوب و شرق استان کرمان( بیان کرد: این موارد تنها از مسیر تحول بنیادین 

در نظام تعلیم و تربیت قابل حل دانست.
معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش بر لزوم تغییر بنیادین رویکردها در سیستم آموزشی تأکید 
کرد و گفت: تغییر محتوا،  توسعه فنی و حرفه‌ای، روش‌های تدریس نوین، جایگزینی روش‌های 
معلم‌محور با رویکردهای دانش‌آموزمحور و ارزیابی مستمر و  معیشت معلم از جمله راهبردها در 
این زمینه است.  وی در بخش دیگری از سخنانش، به ناکافی بودن سهم کنونی آموزش و پرورش 
از تولید ناخالص داخلی)۲ تا ۳ درصد( در مقایسه با متوسط جهانی )۶ تا ۷ درصد در کشورهای 
توسعه‌یافته( اشاره کرد و خواستار افزایش این سهم از بودجه عمومی به حداقل ۱۰ درصد شد تا 
توسعه واقعی میسر شود. در پایان، احمدی سه راهبرد اصلی مدیریت جدید آموزش و پرورش استان 

کرمان را شامل  مشارکت‌جویی و تفویض اختیار، بهره‌وری منابع و الگوی مدرسه تراز اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام فرهاد دهقانی امام جمعه بم نیز در این مراسم بر لزوم توجه ویژه به 
ارتقاء سطح علمی دانش‌آموزان تأکید کرد و این امر را یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های توسعه شهرستان 
دانست. وی ضمن قدردانی از رئیس سابق آموزش و پرورش بم و آرزوی توفیق برای مدیر جدید بر 
اهمیت نهادینه شدن آموزه‌های پیامبر اکرم در مراکز آموزشی تأکید کرد و افزود: اگر دانش‌آموزان ما 
عمق این موضوع را درک کنند که »ارزش انسان به علم اوست«، تلاش خواهند کرد تا سطح علمی 

خود را ارتقا دهند و حتی اگر کاسب هم شوند، ارزش کار خود را در علم و تخصص خود می‌بینند و از 
کاروان نیکان و ارزشمندان عقب نمی‌مانند.

همچنین وحدت عیدی فرماندار بم در این مراسم از زحمات و تلاش‌های مدیران، معلمان و 
فرهنگیان شهرستان تقدیر کرد و گفت: پایان مسئولیت، پایان خدمت نیست؛ بلکه آغاز دوران 
ثمردهی فرهنگی و علمی است. وی افزود: امروز آموزش و پرورش بم دارای حدود ۳۰۰ آموزشگاه، 

۴۰ هزار دانش‌آموز، ۳۰۰۰ دبیر و معلم فعال و ۵۰۰۰ بازنشسته فرهنگی است.
وی تحقق عدالت آموزشی را یکی از مهم‌ترین هدف‌ها دانست و افزود: دانش‌آموزان روستایی 
و عشایری باید همان‌گونه که دانش‌آموزان شهری از امکانات آموزشی برخوردارند، فرصت رشد و 

یادگیری برابر داشته باشند.
عیدی از فرهنگیان خواست تاریخ آموزش و پرورش شهرستان و نقش معلمان اثرگذار را مکتوب 
کنند و افزود: آثاری همچون کتاب »قطره‌قطره« که توسط یکی از معلمان قدیمی نگاشته شده، 
نمونه ارزشمندی از ثبت میراث فرهنگیان است. لازم است مجموعه‌ای مستند از تاریخ، افتخارات و 

چهره‌های ماندگار آموزش و پرورش بم تهیه شود.
به گزارش ایسنا، در پایان این مراسم از زحمات سه ساله حسین الله‌آبادی در شهرستان بم تقدیر 

به عمل آمد و حسام فراهانی به عنوان رئیس جدید اداره آموزش و پرورش شهرستان معرفی شد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان از راه‌اندازی »مرکز 
شوق زندگی« با هدف ارائۀ خدمات فوری، یکپارچه و حمایتی به کودکان 

کار، متکدیان و معتادان متجاهر خبر داد.
مجید زند اقطاعی گفت: »این مرکز تا ۲۰ روز آینده در استان کرمان جانمایی 

و فرایند راه‌اندازی آن آغاز خواهد شد«.
وی در جلسۀ ساماندهی متکدیان، کودکان کار و خیابان و معتادان متجاهر 
همچنین از تشکیل تیم سیار و مشترک ساماندهی با محوریت سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرمان خبر داد و اظهار کرد: »این 
تیم از ۱۹ آبان‌ماه طرح جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان، کودکان کار و 
معتادان متجاهر را آغاز می‌کند. دستگاه‌های عضو ستاد ساماندهی موظفند 

نمایندگان خود را برای همکاری در این طرح به شهرداری معرفی کنند«.
به گزارش روابط‌عمومی استانداری کرمان، وی در این نشست  بیان کرد: 
»مرکز »شوق زندگی« با پشتیبانی قضایی فعال اداره خواهد شد و وظایف هر 

دستگاه به‌طور مشخص تعریف شده است«.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری کرمان اضافه کرد: »این اقدام موجب 
می‌شود تا مسائل مرتبط با کودکان کار و خیابان در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

بررسی و پیگیری شود«.
اقطاعی با اشاره به اهمیت شناسایی دقیق‌تر متکدیان، از راه‌اندازی »سامانه مرکز 
بیومتریک« طی دو هفته آینده خبر داد و اظهار کرد: »این سامانه با همکاری 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری راه‌اندازی می‌شود و اطلاعات گردآوری‌شده 

در آن، امکان رصد و مدیریت هوشمندتر این حوزه را فراهم خواهد کرد«.
وی همچنین بر لزوم فرهنگ‌سازی و هدایت صحیح کمک‌های مردمی 
دقیق،  اطلاع‌رسانی  با  باید  فرهنگی  »دستگاه‌های  گفت:  و  کرد  تأکید 
کمک‌های نیکوکاران را به مسیرهای هدفمند و اثرگذار سوق دهند تا شاهد 

کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه باشیم«. 

رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع‌دستی اتاق بازرگانی کرمان گفت: »به 
منظور رفع چالش‌های پیش آمده برای گردشگران ورودی به استان به دلیل 
کدینگ کارت‌های سوخت، پیگیری‌‌های بسیاری انجام شده اما تاکنون 

فقط وعده شنیده‌ایم«.
محمد افشاری‌پور در جمع اعضای کمیسیون افزود: »در این زمینه نشستی 
با مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان نیز برگزار کردیم اما 

هنوز در توزیع سوخت با مشکل روبه‌رو هستیم«.
وی در بخش دیگری از اظهاراتش، با بیان اینکه در نیمۀ دوم سال علاوه 
بر فعالیت‌های گردشگری کرمان، توجه ویژه‌ای به جنوب استان خواهیم 
تمدن  بین‌المللی  همایش  برگزاری  در  »همکاری  کرد:  اظهار  داشت، 
هلیل‌رود، برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری جنوب استان، تولید 
محتوای تخصصی و معرفی ظرفیت‌های گردشگری جنوب استان از جمله 

این برنامه‌هاست«.
به گزارش فردای‌کرمان به نقل از روابط عمومی اتاق کرمان، وی در این 
نشست، ادامه داد: »ساماندهی تشکل‌های تخصصی گردشگری و برگزاری 
جشنواره ویژه ایام نوروز، از جمله دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده کمیسیون 

برای نیمۀ دوم سال جاری است«. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان خبر داد؛

آغاز طرح جمع‌آوری متکدیان و کودکان کار 
شهر کرمان

انتقاد رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی کرمان؛

برای رفع مشکل کدینگ سوخت فقط 
وعده می‌دهند

فرمانده انتظامی استان کرمان:

توقیف ۲۸۰۰ خودروی شوتی در طرح پلیس کرمان
فرمانده انتظامی استان از توقیف2800 خودروی شوتی و کشف424 هزار لیتر انواع 

فرآورده نفتی فاقد مجوز در طرح یک هفته ای پلیس کرمان خبر داد.
به گزارش دل عالم به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس استان، سردار«جلیل موقوفه 
ئی«در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای طرح یک هفته ای برخورد با خودروهای شوتی 
اظهار داشت: از ابتدای سال جاری ۳۲ مورد تصادف در حوزه ترددهای حادثه ساز 
خودروهای شوتی رخ داده است که متاسفانه فوت29 شهروند و ۵۵ مصدوم را در 

پی داشتند.
وی افزود: در راستای پیشگیری از اینگونه حوادث و سایر جرائم یک طرح عملیاتی 
در سراسر استان اجرا و نزدیک به۲۸۰۰ خودروی متخلف توقیف، ۴۷۹ قاچاقچی 
دستگیر و ضمن جلوگیری از تردد غیرمجاز ۵ هزار نفر اتباع غیر مجاز، ۴۲۴ هزار لیتر 

فرآورده‌های نفتی قاچاق نیز کشف شد.  
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اجرای طرح«آرامش در شهر«در کنار این طرح 
تصریح کرد: در این راستا نیز ۲۵۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف، ۳۸ قاچاقچی 

دستگیر و ۵۵۷ خرده فروش و همچنین ۸۵۴ معتاد متجاهر جمع آوری شدند.

سردار«موقوفه ئی«در پایان ضمن قدردانی از تعامل دستگاه قضایی به کشف۵۱۱ 
مورد سرقت تنها در عملیات های پلیس مرکز استان و همچنین کشف شمار زیادی 
سلاح در طرح چندی قبل نیز اشاره و خاطرنشان کرد: این طرح ها تا دستیابی به 

اهداف مشخص و بنا به تحلیل جرائم با جدیت استمرار خواهند داشت.


